cana xuIncwaL uz

~ URjIGUAIANA
a.ra

INDICAÇÂOn2 ~t3 /2025

Reencaminha indicação para a
evitalização de parada de ônibus na

esquina do nstituto Estadual Paulo
das Vilas.

rea ização de
Rua Galante, na
reire, na União

Documento

Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:

O Vereador Antônio Egídio Rufino de Carvalho, vem -espeitosamente, nos
termos do artigo 155 do Regimento Interno desta Casa Legislativa INDICAR que, após aprovado
pelo douto Plenário, seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito, com a seguinte
proposta:

a) Indica a real:zação de revitalização de parada de ônibus na Rua Galante, ia
esquina do Instituto Estadual Paulo Frelre, na União das Vilas.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação, pela necessidade de revitalizarão e melhora da
estrutura no local, a qual atende a comunidade da União das Vilas, bem co-no os alunos do
referido educandário.

V .Ant

Uruguaiana, 02 oe junho de 2025.

Carvalho
o Progressistas